7 PUSZKA 035-05 CZARNA V5 2 szt,         4,00  -16,00         3,36        6,72 23       1,55        8,27

IP54 VIPLAST 75x75x41

N/T, OPAK=66SZT.

A0182

RAZEM      542,61

542,61 23     124,80      667,41

OGÓŁEM      542,61 XX     124,80      667,41

DO ZAPŁATY: 667,41 zł
Słownie: sześćset sześćdziesiąt siedem złotych czterdzieści jeden groszy

zamówienie nr 4500588127

Tomasz Kołodziej

podpis osoby upoważnionej data odbioru fakturę wystawił

do odbioru faktury